
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2019 
Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 lutego 2019 r.    
w sprawie utworzenia Międzywydziałowego Zakładu Biotechnologii Środowiska 

 i Biogospodarki na Wydziale Biologii i Nauk o Środowisku  
 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b i pkt 2 lit. a, § 63 ust. 4 w związku z § 50 ust. 1 
Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się, co 
następuje: 
 
 

§ 1 

Na Wydziale Biologii i Nauk o Środowisku tworzy się Międzywydziałowy Zakład 

Biotechnologii Środowiska i Biogospodarki, składający się z: 

1) Grupy Badawczej ds. Biotechnologii Środowiska; 

2) Grupy Badawczej ds. Biogospodarki; 

3) Grupy Badawczej ds. Chemii i Monitoringu Środowiska. 

 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
        

      

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


